ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 сентября 2021 г.
	№
	36/344

с. Карпогоры
Об утверждении агитационных материалов на выборах

депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области по одномандатному избирательному округу № 8 седьмого созыва 19 сентября 2021 года

На основании поступивших проекта агитационного материала и финансовой документации от зарегистрированного  кандидата в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области по одномандатному избирательному округу № 8 Кочнева Сергея Александровича, в соответствии со статьей 54 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и протоколом № 1 рабочей группы по контролю за предвыборной агитацией от 04.09.2021 года, Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:

Утвердить агитационный материал Кочнева Сергея Александровича, отпечатанный в ООО «Дапринт», 163061, г. Архангельск, ул. Ломоносова, д. 209 помещ.60.

1. Листовка А5, тираж 600 шт.

Председатель комиссии                                                                  А.Н.Телицын

Секретарь комиссии                                                                       А.И. Широкая

PAGE
1